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Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce  Dział Zamówień Publicznych
tel.: 41/36-74-072   fax.: 41/36-74-481 

IZP.2411.182.2023.MS  		
			                                                                                                               Kielce, dn. 05.09.2023r. 
					       WSZYSCY  WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ

Dot. IZP.2411.182.2023.MS: Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych na Blok Operacyjny Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.

                Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

[bookmark: _Hlk140471663]Pytanie nr 1
Dot. Pakietu 4
Czy Zamawiający dopuści szew syntetycznym powlekany silikonem, pleciony, poliestrowy?
[bookmark: _Hlk131499728]Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 2
Dot. Pakietu 4, poz. 6, 7 
Czy Zamawiający dopuści długość podwiązki 360 cm?
[bookmark: _Hlk126059748]Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 3
Dot. pakietu 1 poz. 1 
Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności załączenia próbki do oferty w przypadku jeśli Zamawiający używał już wcześniej danego sprzętu i jest on mu znany?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 4
Dotyczy Pakiet 3 poz. 1-6
Czy Zamawiający zgodzi się na szew o następujących parametrach:
„Syntetyczny system do bezwęzłowego szycia tkanek miękkich, monofilamentowy zbudowany z glikolidu, dioksanonu oraz węglanu trimetylenu, składający się z igły chirurgicznej na jednym końcu, pętlowego chwytaka na drugim końcu oraz jednokierunkowych haczyków. System wchłanialny. Czas podtrzymywania tkankowego ok.75% po 2 tygodniach i ok. 40% po 3 tygodniach od wszczepienia. Czas wchłaniania 90-110 dni”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 5
Dotyczy Pakiet 3 poz. 8-9
Czy Zamawiający zgodzi się na szew o następujących parametrach:
„Syntetyczny system do bezwęzłowego szycia tkanek miękkich, monofilamentowy, zbudowany z kopolimeru kwasu glikolowego i węglanu trójmetylenuskładający się z igły chirurgicznej na jednym końcu, pętlowego chwytaka na drugim końcu oraz jednokierunkowych haczyków. System wchłanialny. Czas podtrzymywania tkankowego ok.75% po 2 tygodniach i ok. 65% po 3 tygodniach od wszczepienia. Czas wchłaniania 180 dni.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.


Pytanie nr 6
Dotyczy Pakiet 3 poz. 1-9
Czy Zamawiający wymaga, żeby dla zachowania jak najskuteczniejszego przytrzymywania tkanek przez system bezwęzłowy, na każdym centymetrze nici znajdowało się co najmniej 20 haczyków naciętych pod podwójnym kątem?
Odpowiedź: Tak, wymagamy 20 haczyków.

              Zamawiający na podstawie art. 271. ust.1 zmienia ogłoszenie o zamówieniu poprzez usunięcie wykazu podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz   dodanie wykazu przedmiotowych środków dowodowych tj.:

1. [bookmark: _Hlk107562982]Potwierdzenie zgłoszenia lub powiadomienie do Urzędu Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i produktów Biobójczych lub innego właściwego rejestru  zgodnie z obowiązującymi Dyrektywami UE  i zgodnie z wymaganiami ustawy dnia 07.04.2022 r. o wyrobach medycznych. 

W przypadku, kiedy zaproponowany asortyment nie wymaga w/w dokumentu, należy załączyć oświadczenie wraz z uzasadnieniem. 

2. Deklarację zgodności CE.

W przypadku, kiedy zaproponowany asortyment nie wymaga w/w dokumentu, należy załączyć oświadczenie wraz z uzasadnieniem.

3. Materiały informacyjne na temat przedmiotu oferty uwzględniające wszystkie wymagane parametry (prospekty, broszury, dane techniczne itp. – w języku polskim) w których należy zaznaczyć wymagane przez  Zamawiającego parametry. 

4. Wykaz próbek i próbki - Załącznik nr 4 do SWZ 


           Ponadto,  na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia: 12 września 2023 r. do godz. 8.00. 
Ponadto, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w ww. zakresie oraz wyznacza nowy termin otwarcia ofert tj. 12 września 2023 r. godz. 9:00 oraz zmienia termin związania z ofertą tj. do dnia 11 października 2023 r. 
Odpowiednio na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zmianie ulega Ogłoszenie o zamówieniu. 

                                                                                                                                                                                                
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.     
Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. 

                                                                                                        Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych mgr Mariusz Klimczak
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